
Grzegorz Orchowski
(Bonus Nieruchomości)

tel.: 503 133 178
email: g.orchowski@bonusnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 3 pok., 58 m2, Szczecin Śródmieście-Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Śródmieście-Centrum, ul. Al. Bohaterów Warszawy

cena 380 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 57,70 m2

Planujesz skredytować tę nieruchomość-zadzwoń.

Na sprzedaż mieszkanie 57.7 m2 na drugim piętrze do remontu w centrum miasta. 

Pierwotnie mieszkanie składało się z dwóch pokoi, kuchni, WC i skrytki (tak też jest opisane w KW).

Obecni właściciele przearanżowali przestrzeń i obecnie na powierzchnię mieszkania składają się:

- 3 pokoje
- oddzielna kuchnia z wyjściem na balkon
- łazienka i WC
- przedpokój

Do mieszkania przynależy piwnica. 



Elewacja kamienicy została wymieniona, klatka ciepła i czysta. 

Nieruchomość jest świetnie skomunikowana - niedaleko przystanek tramwajowy i autobusowy.

W odległości 100m znajduje się piekarnia, dwa sklepy mięsne, Żabka, Netto. 

Nieopodal szkoły podstawowe, licea, przedszkola i całe zaplecze usługowe typu fryzjer, kosmetyczka co czyni tą
lokalizację bardzo atrakcyjną i wygodną do życia. 

Zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON46979 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 57, 70 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DO REMONTU Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 6 585, 79 PLN

Cena 380 000, 00 PLN

wyposażenie

Linia telefoniczna Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=380000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Rodzaj okien DREWNIANE STARY TYP Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Nieruchomość dostępna od 10.01.2025 Czynsz administracyjny

500, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


